CCCVI.1. apostolicaesedis legato scrihit <de ec-
D clesiis censualibus episcopatus Novacen. (al. Nova-

riensis). »Auguslini Tarr. Opp. IV.417, Decr.Grcg.
L. V. t. 35. c. 8. — <Accepimus litleras ><Rece-
pimus Iilleras. »

CCCVH.Episcopo Oscensiet priori S. MariseCse-
saraugustano scnbit de M., muliere viri nobilis
Ateorelise,monacha facta. Augustini Tarr. Opp.IV.
68, MansiiXXH. 451, Decr. Greg. L. 1.1. 40. c. 1.
—<Relatum est ad » <Relatum esl auribus » <Per-
latum est ad. >

CCCYlII.Archiepiscopo Panormitano respondet,
t non posse in recipienda pecunia ad usuram dis-

pensationem fieri, ut pauperes , qui in Saraceno-
rum captivitale leneantur, per eamdcmpossint pe-
cuniam liberari. i Mansi XXII.545, BoehineriCorp.
jur. can. II. app. 215 , Augustini Tarr. Opp. IV.
514, Decr. Greg. L. V. t. 19. c. 4. — « Super eo
vero, quod!->< Super eo, quod a. >

CCCIX.ArchiepiscopoPanormitano rcspondelde
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iis, « qui prsestito juramenlo promittunt, sealiquas A
mulieres ducturos,elposteaeis incognitis, diniittunt
lerram, »AtigusliniTarr. Opp. IV. 225,MansiXXH.
289, Boehmeri Corp. II. app. p. 517, Decr. Greg.
L. IV. t. 1. c. 5, t. 5. c. 3. — « De illis atitem. »

CCCX. Archiepiscopo Panormitano respondet de
puniendis Saracenis, qui pueros rapiunl et iis abuti
praesumunl. Addit de eo, qui « uxorem fratris sui
cognovit. » Mansi XXII. 445, 446, BoehmeriCorp.
II. app. 351, Auguslini Tarr. Opp. IV. 511, 405,
Decr. Greg. L. IV. t. 12. c. 3, L. V. 1.17 c. 4.—
« In archiepiscopalu » « De illo autem, qui. »

CCCXI. Archiepiscopo Panormilano scribit, ne
ecclesias paliatur a clericis « sine aulhoriiate et
conscienlia suain manibus advocalorum resignari.»
Mansi XXil. 542. — « Insinuatum est auribus. »

CCCXll.Archiepiscopo Panormitano (al. episcopo
Yigiiiensi) respondet, « clericos sseeulares de mo-
bifibus vel irainobilibus rebus, quas consideratione
ecclesise pcrceperinl, nullum posse facere teslamen- \
tum. » Mansi XXII. 580, Bcehmeri Corp. jur. can.
II. app. 256, Auguslini Tarr. Opp. IV. 174. Decr.
Greg. L. Kl. I. 2G. c. 9.— « Qttia nos lua duxit. >

CCCXIII. Consulibus Paphe interdicit, ne < de
decimis vel de ecclesiasticis negotiis se inlromit-
tant. >Augus^ni Tarr. Opp. IV. 77, Mansi XXII.
1084. — « Riiatum est auribus. »

CCCXIV. Episcopo Parisiensi scribit, « marilis
eliara ex sola suspicione uxores accusare peruiissum
esse. »Augustini Tarr. Opp. IV. 509. — < Maritis
eliam. >

CCCXV. Episcopo Parisiensi, et abbali S. Remi-
gii, ac decano Meldensi niandat ut ecclesiani de
Aidejubeanl R- restitui. Augustini Tarr. Opp. IV.
570. < Conquestus est nobis. »